
ALLEGATI:  
a) Comunicazione Condominio Madonnina del 1° ottobre 2024; 
b) Risposta dell’Ente del 16 ottobre 2024. 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 27 DEL 16.10.2024 
 
 
OGGETTO: Rifacimento terrazza Condominio San Giovanni Lupatoto  

Edil. Partner. Tampu S.r.l. - CIG: B386DAC3B5 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’art. 17, comma 1 del D.Lgs. 36 del 2023, il quale prevede che “Prima dell’avvio delle 
procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con 
apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del 
contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”;  
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Verona, Deliberato dal Consiglio 
Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato D.Lgs. n. 29/1993, in data 5 aprile 2002;  
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità, approvato dal Consiglio Direttivo in data  
17 settembre 2009;  
 
Visto il D.Lgs. 36/2023 e, in particolare l’art. 17 riguardo alla assunzione della decisione a 
contrarre; 
 
Premesso che a seguito della comunicazione dell’Amministratore Rag. Paola Beverari del 
Condominio Madonnina del 1° ottobre 2024 si è resa necessaria la riparazione della terrazza; 
 
Preso atto che l’amministratore di condominio ha già individuato come fornitore la società 
Edil.Partners.Tampu S.r.l. con sede a Verona in Via Cervia n. 13 C.F. e P.IVA 04909200232 e 
dalla ripartizione in millesimi risulta a carico dell’Ente l’importo di € 3.153,94 
(tremilacentocinquantatre/94);  
 
Considerato che per acquisti di importo inferiore a € 5.000,00 non sussiste l’obbligo di 
approvvigionarsi su PAD Piattaforme di Approvvigionamento Digitale Certificate quale ad 
esempio il Me.PA.; 
 

DETERMINA 
 

- di affidare il rifacimento della terrazza presso il Condominio Madonnina sede dell’ufficio di San 
Giovanni Lupatoto (VR) Via Madonnina n. 5/f alla società Edil. Partners. Tampu. S.r.l., con sede 
a Verona in Via Cervia n. 13, C.F. e P.IVA 04909200232; 
 
- di attribuire quale corrispettivo alla Edil. Partners. Tampu S.r.l., l’importo massimo di € 
3.153,94 (tremilacentocinquantatre/94) al netto dell’IVA di legge, come si evince dalla 
ripartizione in millesimi predisposta dall’Amministratore di Condominio; 
 
- di nominare sé stesso quale Responsabile del Procedimento anche ai fini dell’acquisizione del 
codice CIG dell’ANAC. 
 
 
 

F.TO Il Direttore 
                                                  Dott. Riccardo Cuomo 


